Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _22.01.2013_ № _21-02__                                                           _22.01.2013__№ _21-02__

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 30.01.2008 № 17-06

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского района

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 30.01.2008 № 17-06 «О денежном содержании, порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления Чебоксарского района» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов  от 28.05.2008 № 21-03, от 27.05.2011 № 06-08, от 22.09.2011 № 08-04, от 18.10.2012 № 18-06, от 29.11.2012 № 19-07) следующие изменения:

в Порядке премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления Чебоксарского района (приложение № 6), утвержденном указанным решением:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим (далее - премия) выплачивается ежемесячно по итогам работы администрации на каждый месяц.»;
б) в пункте 5:

в абзаце первом слова «в соответствующем квартале» заменить словами «в соответствующем месяце»;

в абзаце втором слова «за соответствующий квартал» заменить словами «за соответствующий месяц»;

в абзаце третьем слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

Лариса Геннадьевна Арсентьевна

\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0550.doc  стр. 2 из 1